Бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования

 Вологодской области «Вологодский педагогический колледж»

(БОУ СПО ВО «Вологодский педагогический колледж»)

ПРИКАЗ

____________________                                                                   №___________

г. Вологда

О зачислении абитуриентов

На основании Устава, правил приёма в БОУ СПО ВО «Вологодский

педагогический колледж» на 2013 – 2014 учебный год, протокола заседания

приёмной комиссии № 1 от 26 августа 2013 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2013 года на первый курс по специальности 050146

Преподавание в начальных классах следующих поступающих (Приложение 1).

2. Зачислить с 1 сентября 2013 года на первый курс по специальности 100401

Туризм следующих поступающих (Приложение 2).

3. Зачислить с 1 сентября 2013 года на первый курс по специальности  050148

Педагогика дополнительного образования следующих поступающих

(Приложение 3).

Приложение в 1 экз. на 4 л.

Директор                                                                                        С.А. Панахова

Приложение 1

к приказу №___ от ______ года

Специальность  050146 Преподавание в начальных классах

 ФИО
Средний балл

аттестата

1 Улитина Алена Сергеевна 4,94

2 Захарова Яна Андреевна 4,88

3 Розова Карина Андреевна 4,85

4 Попкова Екатерина Александровна 4,78

5 Билозир Марина Сергеевна 4,76

6 Никитина Юлия Алексеевна 4,75

7 Фирсова Татьяна Николаевна 4,75

8 Шекурина Анна Дмитриевна 4,73

9 Миронова Мария Константиновна 4,65

10 Олту Юрий Владимирович 4,64

11 Неелова Валерия Валерьевна 4,59

12 Старцева Анна Николаевна 4,59

13 Фунтикова Анна Сергеевна 4,59

14 Малышева Мария Сергеевна 4,59

15 Грабар Арина Романовна 4,58

16 Кукушкина Марина Сергеевна 4,58

17 Терешина Анна Евгеньевна 4,58

18 Кладовщикова Роза Сергеевна 4,56

19 Вязникова Нина Николаевна 4,52

20 Смирнова Валентина Юрьевна 4,5

21 Крюкова Екатерина Александровна 4,5

22 Кислякова Анастасия Юрьевна 4,44

23 Коркина Мария Леонидовна 4,44

24 Сучкова София Викторовна 4,41

25 Муслимова Аида Намиг кызы 4,41

26 Исаева Елена Сергеевна 4,4

27 Дербина Марина Александровна 4,4

28 Бруек Анна Сергеевна 4,4

29 Полякевич Юлия Андреевна 4,38

30 Бойко Алена Ивановна 4,38

31 Никонорова Марина Константиновна 4,37

32 Федотова Варвара Михайловна 4,36

33 Муслимова Лейла Намиг кызы 4,35

34 Козинова Татьяна Владимировна 4,35

35 Лучина Анастасия Игоревна 4,35

36 Кузькина Светлана Сергеевна 4,35

37 Смирнова Татьяна Александровна 4,35

38 Коренева Ксения Александровна 4,33

39 Теплова Людмила Андреевна 4,31

40 Крюкова Анна Константиновна 4,29

41 Егорова Алена Сергеевна 4,28

42 Шапкова Таисися Мирославовна 4,28

43 Соловьева Карина Андреевна 4,23

44 Курбеева Олеся Павловна 4,22

45 Нестерова Кристина Геннадьевна 4,22

46 Расторопова Анастасия Николаевна 4,18

47 Камкина Алина Юрьевна 4,18

48 Зубова Екатерина Александровна 4,18

49 Поломошных Татьяна Николаевна 4,17

50 Колобова Полина Васильевна 4,16

Приложение 2

к приказу №____ от ________ года

Специальность  100401 Туризм

№ ФИО Средний балл аттестата

1 Быстрова Любовь Юрьевна 4.87

2 Гончарова Анастасия Алексеевна 4.76

3 Горева Ирина Анатольевна 4.7

4 Горшков Александр Юрьевич 4.7

5 Сошилова Наталья Николаевна 4.64

6 Костенко Любовь Геннадьевна 4.64

7 Хремли Ольга Вячеславовна 4.61

8 Комиссарова Александра Владимировна 4.58

9 Мазилов Алексей Андреевич 4.52

10 Катышева Полина Юрьевна 4.52

11 Моисеева Анна Сергеевна 4.5

12 Емельянова Анна Витальевна 4.43

13 Шарашова Полина Сергеевна 4.43

14 Зорина Екатерина Сергеевна 4.43

15 Петрова Юлия Геннадьевна 4.41

16 Бурлуцкая Инна Андреевна 4.41

17 Клепикова Алена Андреевна 4.39

18 Шахова Елизавета Николаевна 4.37

19 Некипелова Юлия Сергеевна 4.32

20 Загоскина Галина Александровна 4.31

21 Белозерова Анастасия Сергеевна 4.31

22 Барышникова Юлия Валерьевна 4.31

23 Ванюшкина Наталья Николаевна 4.31

24 Кабанова Анастасия Александровна 4.31

25 Кринина Катерина Александровна 4,29

 Приложение 3

к приказу №_____от ________ года

Специальность  050148 Педагогика дополнительного образования с

подготовкой в области хореографической деятельности

 ФИО Средний балл аттестата

1 Галанина Дарья Александровна 5,00

2 Плутикова Наталия Сергеевна  4,76

3 Коробанева Юлия Анатольевна 4,75

4 Роднина Светлана Алексеевна 4,70

5 Кот Ульяна Степановна 4,43

6 Волохова Елизавета Игоревна 4,37

7 Паршина Алена Сергеевна 4,31

8 Пименова Анна Сергеевна 4,25

9 Яблокова Ольга Владимировна 4,22

10 Викулова Наталья Вадимовна 4,22

11 Остапенко Алёна Дмитриевна 4,18

12 Смирнова Екатерина Александровна 4,11

13 Солнцева Снежана Сергеевна 3,81

Специальность  050148 Педагогика дополнительного образования с

подготовкой в области социально-педагогической деятельности

 ФИО Средний балл аттестата

1 Пенюгалов Кирилл Александрович 4,70

2 Куфарева Светлана Александровна 4,68

3 Богомолова Екатерина Васильевна 4,44

4 Соболева Анна Сергеевна 4,33

5 Марцинконис Екатерина Александровна 4,31

6 Махарандина Татьяна Андреевна 4,13

7 Бучук Лариса Николаевна 4,12

8 Баева Анастасия Александровна 3,94

9 Сапожкова Маргарита Анатольевна 3,94

10 Кубарева Татьяна Александровна 3,78

11 Кокалова Ольга Николаевна 3,71

12 Клепиковская Ульяна Андреевна 3,5